2

	HỘI LHTN VIỆT NAM
ỦY BAN HỘI TỈNH ĐỒNG NAI
* * *

Số: 90 -CV/UBH
“V/v giới thiệu doanh nhân trẻ xét trao danh hiệu

Doanh nhân trẻ khởi nghiệp xuất sắc năm 2015”

	Đồng Nai, ngày  17  tháng 6 năm 2015

	Kính gửi:
	· Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

· Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các huyện, thị, thành phố Biên Hòa.

Thực hiện Công văn số 72-TWH ngày 10/6/2015 của Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Hội LHTN Việt Nam về việc “giới thiệu doanh nhân trẻ xét trao danh hiệu DNT khởi nghiệp xuất sắc 2015”; căn cứ Hướng dẫn số 55/2015/UBTƯ-DNT ngày 10/6/2015 của Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Hội Doanh nhân trẻ Việt Nam về việc “hướng dẫn công tác giới thiệu ứng viên xét trao danh hiệu Doanh nhân trẻ khởi nghiệp xuất sắc năm 2015”;
Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh triển khai và đề nghị Hội Doanh nhân trẻ tỉnh; Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các huyện, thị, thành phố căn cứ vào đối tượng, điều kiện và tiêu chí bình chọn đã được quy định trong “Quy chế bình chọn và trao danh hiệu Doanh nhân trẻ khởi nghiệp xuất sắc” lựa chọn và đề cử tối thiểu 01 Doanh nhân trẻ khởi nghiệp xuất sắc của địa phương, đơn vị tham gia chương trình bình chọn và trao danh hiệu Doanh nhân trẻ khởi nghiệp xuất sắc 2015 (đính kèm theo Quy chế).
Hồ sơ đề nghị xét duyệt gồm có:

· Công văn giới thiệu của đơn vị đề cử.
· Trích ngang lý lịch cá nhân (theo mẫu KN-02) có chứng nhận của chính quyền địa phương và xác nhận của cơ quan quản lý.

· Báo cáo thành tích cá nhân (tự khai, theo mẫu KN-03).
· Giới thiệu doanh nghiệp (tự khai, theo mẫu KN-04).
· Xác nhận hoàn thành nghĩa vụ thuế của doanh nghiệp trong năm 2014.
· Xác nhận của Bảo hiểm xã hội địa phương về việc đã đóng bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế đến hết năm 2014.
· Báo cáo kiểm toán của doanh nghiệp năm 2013, 2014; Báo cáo quyết toán thuế năm 2013, 2014.

· Các loại huân chương, huy chương, bằng khen, giấy khen, chứng nhận về công tác xã hội.
· Bản sao Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.
· Bản sao Giấy chứng minh thư nhân dân (hoặc thẻ quân nhân nếu thuộc lực lượng vũ trang).
· 4 ảnh 4x6 cm (không đóng dấu mộc lên hình).
* Lưu ý: các đơn vị có thể tải mẫu hồ sơ và hướng dẫn đăng ký tham gia Chương trình tại website: http://www.dntn.org.vn
Hồ sơ gồm được làm thành 02 bộ được đóng theo khổ giấy A4, dán gáy (không đóng xoắn) gửi về Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam tỉnh Đồng Nai, số 31, đường Võ Thị Sáu, phường Quyết Thắng, Biên Hòa, Đồng Nai trước ngày 30/6/2015.
Để khuyến khích, động viên các doanh nhân trẻ Việt Nam khởi nghiệp xuất sắc, tạo phong trào thi đua trong lực lượng doanh nhân trẻ, thúc đẩy hoạt động sản xuất, kinh doanh của các doanh nghiệp; Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh đề nghị các đơn vị nhanh chóng triển khai thực hiện và gửi hồ sơ về Ủy ban Hội tỉnh theo đúng tiến độ đề ra.
Mọi chi tiết đề nghị liên hệ anh Bùi Đức Trịnh – cán bộ Văn phòng Hội LHTN Việt Nam tỉnh Đồng Nai; Số điện thoại: 0973.376.693 hoặc 0613.941.503; Email: hlhtndn@dongnai.gov.vn ; bandkthtn.dongnai@yahoo.com.vn
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh Đoàn;

- Thường trực UBH tỉnh;
- Lưu VP, Ban ĐKTHTN.
	TM. BAN THƯ KÝ ỦY BAN HỘI TỈNH
CHỦ TỊCH
(đã ký)
Nguyễn Cao Cường